4
bl

00\10301-&%;300!\)—\

10
11
12
13
14

14a
15
16
16a
17
18
19
20
21
22
22a
23
24
25
26
27

27a
28
29
30

Document

Notulen overleg di 3 oktober.msg

RFPVE opvanglocaties COA 2020.pdf

RE Definitieve brief inwoners Santpoort-Zuid.msg

Bijlage 1: Bewonersbrief alle inwoners SZ pas op de plaats_ getekend.docx
RE_ Terugkoppelen werkzaamheden Velsen .msg

Re_ Kennismaking.msg

RE_ Terugkoppelen werkzaamheden Velsen (1).msg

RE_ COA Elta_Handgraaf.msg

FW_ Velsen - Beeldenbank COA.msg

e-mail locatieonderzoek concepten.pdf

OPROEP team Opvang.msg

RE_ Projectteam Elta_Handgraaf.msg

RE_ tabel met locaties AZC.msg

Projectteam Elta_Handgraaf.msg

RE vervanging pagina nieuwe opvanglocatie asielzoekers.msg

Bijlage 1: Duurzame locatie.docx

RE_ Velsen - Reactie op Variant Elta.msg

CONCEPT haalbaarheidsstudie AZC Velsen dd 27_02_2024.msg

Bijlage 1: 20240227_COA_Velsen_haalbaarheidsstudie_ AZC.pdf

RE_ Stand van zaken opvang vluchtelingen_asielzoekers i_r_t_verkeer_parkeren_.msg
Beslispunt 3 - Agendaverzoek Opvang viuchtelingen op de lange termijn.pdf

Annotatie AZC BPL.docx

RE__ uitvraag politie.msg

Re Toevoeging website - hoofdpagina project.msg

CONCEPT haalbaarheidsstudie AZC Velsen dd 27_02_2024.msg (incl 1 bijlage) niet goed geanonimiseerd. is opnieuw toegevoegd
Bijlage 1: 20240227_COA_Velsen_haalbaarheidsstudie_ AZC.pdf

RE_ Velsen - Haalbaarheidsstudie d_d_ 22-03-2024.msg

Communicatie Santpoort-Zuid.msg

RE_ CONCEPT haalbaarheidsstudie AZC Velsen dd 27_02_2024.msg

RE_ kaders__.msg

afmetingen AZC locatie.msg

Bijlage 1: RFPVE opvanglocaties COA 2020.pdf
terugkoppeling agendacommissie.msg

RE_ Overdracht AZC vraag.msg

RE_ COA Elta_Handgraaf (1).msg

Beoordeling
Deels openbaar

Volledig openbaar

Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar

Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar

Volledig openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar

Deels openbaar
Deels openbaar
Deels openbaar

Woo
5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.2.1

5.2.2

5.1.2e
5.2.2

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.2.1

5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e
5.2.2

5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e



